

Protokoll ordinært Årsmøte i Aure Idrettslag

Tid: Onsdag 26. mai 2021 kl. 18:00
Sted: Kultursalen, Aure Arena

Sakliste:

Sak 1. Åpning.

12 stk møtte inklusive styret. Styreleder May Settemsdal ønsket velkommen

Sak 2. Godkjenning av innkalling og sakliste

Det ble varslet om årsmøtet minst 1mnd før årsmøtet. Årsmøtedokumentet ble gjort tilgjengelig på hjemmesiden to uker før årsmøtet.

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjent.

Sak 3. Velge møteleder, sekretær samt 2 representanter til å skrive under protokollen

Møteleder Ella Ekren, sekretær May Renate Settemsdal.

2 representanter som signerer: Line Ormset og Øivind Bugge ble valgt.

Sak 4. Årsmelding Aure Idrettslag og gruppene.

Årsmeldingen fra hovedstyret ble lest høyt av Ella.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner Årsmeldingen til Aure Idrettslag slik den er fremlagt.

Sak 5. Regnskap- resultat og balanse 2020

Resultatregnskapet presentert og kommentert.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner resultatregnskapet og balanse for Aure Idrettslag slik det er fremlagt.

Sak 6. Budsjett 2021

Det ble orientert om budsjettet, og det ble gitt mulighet til å stille spørsmål.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner det fremlagte budsjettforslaget for 2021

Sak 7. Medlemskontingent

Styret i Aure Idrettslag foreslår følgende medlemskontingent fra 2022:

Medlemstype	2021	2022
Voksne (født i 2002 eller tidligere)	kr 350.-	kr 360.-
Barn (født i 2003 eller senere)	kr 175,-	kr 180,-
Familiemedlemskap	kr 850.-	kr 875.-

Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget til medlemskontingent for 2022.

SAK 8: Treningsavgift

Styret foreslår følgende satser for treningsavgift i 2021:

Treningsavgift pr halvår.	2020	2021
Barn (medlemmer i Aure IL)	kr 350.-	kr 360.-
Barn (medlem i samarbeidende lag)	kr 450,-	kr 465,-
Voksen (medlemmer i Aure IL)	kr 525.-	kr 540.-

Vedtak: Årsmøtet vedtar styrets forslag til satser for treningsavgift 2021

Sak 9. Organisasjonsplan

Det er krav om at årsmøtet hvert år godkjenner organisasjonsplanen for Aure Idrettslag.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner den fremlagte organisasjonsplanen

Sak 10. Valg

Liste fra Valgkomiteen til Årsmøte 2020

Hovedstyret	2021	År	Merknad
Leder (leder i styret)	May Renate Settemsdal	1 år	på valg
Nestleder (n.l. i styret)	Ragnhild Elise Næss	2 år	NY
Styremedlem	Ole Ivar Vean	2 år	NY
Styremedlem	Ronja Adele Eikeset	1 år	Ikke på valg
Styremedlem	Hans Ramsvik	2 år	NY
Arbeidsutvalg			
IT- ansvarlig	Stian Ertvåg	1 år	Ikke på valg
Innkjøp og utstyr	Ella Ekren		Daglig leder Aure II
Anlegg	Thomas Nedresæter	1 år	Ikke på valg
Fotball			
Leder	Tore Johannes Fjnsset	2 år	På valg, gjenvalg
Medlem	Vegard Ulfsnes	2 år	På valg, gjenvalg
Medlem	Inger Tøndel	1 år	Ikke på valg
Medlem	Kjartan Sletta	2 år	På valg, gjenvalg
Medlem	Marit Strømmen	2 år	På valg, gjenvalg
Medlem	Nina Skipnes	1 år	Ikke på valg
Vara	Rita Ornbostad	1 år	
Bygdacupansvarlig	Øyvind Bugge	2 år	På valg, gjenvalg OK til 30 års jubileet
Ski/friidrett			
Leder	Trygve Barlaup	2 år	NY
Medlem	Dag Oddvar Norheim	2 år	NY
Medlem	Vegard Ulfsnes	2 år	NY
Medlem	Line Ormset	1 år	Ikke på valg
Medlem	Birgit Hielen	2 år	På valg,
Vara	Kjetil Hestsvæn	1 år	På valg



Aure Idrettslag

- aktivitetslokomotivet i Aure



Tur og trim	2021	År	Merknad
Leder	Siv Hege Stemshaug	2 år	På valg, gjenvalg
Medlem	Erlend Våg	2 år	NY OK
Medlem	Hanne Hagen	1 år	Ikke på valg
Medlem	Kjell Petter Lien	1 år	Ikke på valg
Medlem	Hilde Leenen	2 år	På valg, gjenvalg
Vara	Elisabeth Lillehagen	1 år	
Håndball			
Leder	Mats Langtind	2 år	På valg, gjenvalg leder
Medlem	Trine Ulfsnes	2 år	NY
Medlem	Randi Stormyr	2 år	På valg, gjenvalg
Medlem	Ingeborg Johnsrud	1 år	Ikke på valg
Medlem	Kristin Karlsnes	1 år	NY
Medlem	Marte Lindaas Ulfsnes	1 år	Ikke på valg
Spinning			
Leder	Ole Bergfald	1 år	Ikke på valg, Ny som leder, Sykkelansvarlig
Medlem	Aud Nødreseter	2 år	NY
Medlem	Karen Magerøy	1 år	Ikke på valg.
Medlem	Dagbjørn Aundal	2 år	På valg, gjenvalg
Medlem	Bodil Stensby	1 år	Ikke på valg
Vara	Hanne Dørdal	1 år	NY
Turn			
Leder	Ingrid Bones Kjorsvik	2 år	På valg, leder, gjenvalg OK
Medlem	Mari Bernhardsen	1 år	Ikke på valg
Medlem	Ronja Adele Eikeseth	2 år	NY
Medlem	Mats Torset	1 år	Ikke på valg
Medlem	Trude Spjøtvold	1 år	Ikke på valg



	2021	År	Merknad
Kontrollutvalg			
Medlem	Marit Klungen	1 år	OK
Medlem	Anne Margrethe Våg	1 år	OK
Vara	Björg Fladset	1 år	NY
Valgkomite			Skal velges på årsmøtet. Innstilling fra styret
Medlem	Ingrid Settemsdal	1 år	På valg.
Medlem	Line Ormset	1 år	På valg
Medlem	Mats Torset	1 år	på valg
Vara	Trine Ulfsnes	1 år	På valg

Loypekjorere			Loypekjorere velges av gruppen
	Ole Tom Neraas	2 år	
	Einar Vaag	2 år	
	Thomas Nedresæter	2 år	
	Kjell Petter Lien	2 år	Går ut
	Geir Magne Vaag	2 år	Går ut
	Torkil Sagli	2 år	Går ut

Vedtak: Årsmøtet godkjenner valglisten fra Valgkomiteen til Aure Idrettslag.

11.Eventuelt

Ingen innkomne saker til årsmøtet.

Hovedstyret orienterte om at de har gjort vedtak om å være med Aure Kommune på en delsum, inntil 50 000 kr, slik at det blir kjøpt tribuner på Aure Stadion. Formannskapet i Aure har gjort vedtak på å bruke deler av arv fra Margunn og Asbjørn Klaksvik til dette.

Det er dårlig lyd i speakeranlegget på stadion. Ella følger opp det med Arild Raanes.

Til slutt ble det utdelt en oppmerksomhet til Kjetil Ås og Ingvar Våg som sluttet i sine verv i hovedstyret, og som var tilstede på årsmøtet.

Andre medlemmer som trer ut av sine verv vil få etterlevert en oppmerksomhet.

Møtet slutt kl. 19:30



Øivind Bugge



Line Ormset

